
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 65  del 12-04-2016

OGGETTO

LIQUIDAZIONE MAGGIOLI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-04-2016 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che, il Comune di Atripalda ha in essere con la società
MAGGIOLI SPA - P.I. 02066400405 con sede della Via del Carpino, 8
(RM) - un rapporto di fornitura per le guide inerenti alla progressione
economica e all’armonizzazione dei sistemi contabili;

Viste le fatture esibite dalla predetta società per la fornitura in parola per
l’ammontare complessivo di € 1.036,87 – compreso IVA;

Dato atto che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare
fornitura, ai termini di condizioni previsti nell’affidamento;

Ritenuto  pertanto  procedere alla relativa liquidazione di spesa ai sensi
dell'art. 184 TUEL di cui  al D. Lgs  18/8/2000 , n° 267;
 Visto il D. Lgs. n° 267/2000;

Visto il D.Lgs n°  118/2011 e successive  modifiche integrative;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del
1° Dicembre 2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare per la causale di cui in narrativa per un totale di € 1.036,87
 (fatture N° 5967512  del 27/10/2015 per  € 56,06 imp. 223/2014
cap.714/10 cod. 01.03-1.03.01.01.002
-N° 5956193  del 20/03/2015 per € 259,91 imp. 226/2014 cap.716/10 cod.
01.03-1.03.02.05.004
-N° 2108409 del 19/03/201 per € 127,20 imp. 223/2014 cap.714/2014 cod.
01.03-1.03.01.01.002
-N° 595517 del 19/03/2015 per € 226,20 imp. 223/2014 cap.714/2014 cod.
01.03-1.03.01.01.002
-N° 5950828 del 28/01/2015 per € 48,92 imp. 226/2014 cap.716/7 cod.
01.03-1.03.02.05.004
-N° 287744 del 30/12/2014 per € 242,00 imp. 226/2014 cap.716/7 cod.
01.03-1.03.02.05.004



-N° 1133315 del 19/12/2014 per € 305,00 imp. 226/2014 cap.716/7 cod.
01.03-1.03.02.05.004
-N° 2148778 del 19/12/2014 per € -300,00 imp. 226/2014 cap.716/7 cod.
01.03-1.03.02.05.004
-N°1133316 del 19/12/2014 per € 267,18 imp.226/2015 cap. 716/7  cod.
01.03-1.03.02.05.004
-N° 5975222 del 16/12/2014 per € 67,20) imp. 226/2015 cap. 716/7 cod.
01.03-1.03.02.05.004  – compresa  di IVA - alla MAGGIOLI SPA;

Di imputare la predetta somma sul cap. 152/7 cod. 01.08-1.10.99.99.999
del bilancio 2016 in corso di formazione;

Di trasmettere il seguente atto, con documenti giustificativi, al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D. Lgs.
18/08/2000 n° 267.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 12-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 12-05-2016 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


